KINALIZÂDE ALİ ÇELEBİ

Kınalızâde Ali Çelebi, Hicri 916/1511 senesinde Isparta'da doğar. Babası Emrullah Efendi kadılık mesleğini icra eder. Ayrıca Fatih Sultan Mehmed'e de şehzadelik döneminde hocalık yapmıştır.

Ali Çelebi ilk tahsilini doğduğu yer olan Isparta'da yaptıktan sonra İstanbul'a gelir. Burada akrabalarından Kadir Efendi'nin nezaretinde tahsilini ikmale çalışır.